
令和 5 年 5 月吉日 

お客様各位 

 

株式会社トライテック 

〒140-0013 

東京都品川区南大井 1-20-17 

マニフィック南大井ビル３F 

 

Vitalsines 社 サブスクリプション開始のご案内 

 

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

血管年齢測定器iheartの製造元であるVitalsines社より2023年5月15日（PST）に、新しいiheart 

internal age アプリ内でのサブスクリプションの開始が予定されております。 

現在 iheart internal age における無料プロフィール作成数が５名から 1 名に変更となり、 

複数名のプロフィール作成の場合は別途プレミアムプランへの加入が必須となります。 

また、現在 iheart のご使用いただいているお客様（2023 年 5 月 14 日までにユーザー登録して

いる方）に関しては既存通り５名までのプロフィール作成が可能です。 

敬具 

記 

1. Free - 1 プロフィール (無料) 

2. Premium - 5 プロフィール ($1.99 USD/月額) 

3. Pro - 100 プロフィール ($10.00 USD/月額) 

4. Enterprise - 1,000 プロフィール ($20.00 USD/月額) 

今回の仕様変更によるサブスクリプションへのお客様の加入に関しては、Vitalsines社とお客様

との契約となり国内総代理店の弊社は責任を負いかねますのでその点ご理解頂ければと存じま

す。 

なお、ご不明点等ございましたら、下記問合せ先までお気軽にお問い合わせください。 

問合せ先 info@trytech.co.jp 

以上 


